Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700  - Bairro centro, Alfenas/MG - CEP 37130-001
Telefone: (35)3701-9411, (35)3701-9425 - http://www.unifal-mg.edu.br

Decisão 20/2024

Congregação da Faculdade de Odontologia

Reunião de 13 de Setembro de 2024

A Congregação da Faculdade de Odontologia, no uso de suas atribuições regimentais, decide:

Art 1º - Aprovar o Ad Referendum da indicação da Banca Examinadora - Concurso Público - Edital 045/2024
(23087.000990/2024-54). Disciplinas: Clínica Integrada, Endodontia I, Endodontia II, Endodontia III e Clínica de
Urgência e Triagem. Banca Examinadora: Titulares Prof. Dr. Victor Humberto Orbegoso Flores - Presidente ( UNIGAL
- MG), Prof. Dr. Amjad Abu Hasna (UNESP), Prof. Dr. Luciano Aparecido de Almeida Junior ( UNIFAL - MG) . Suplentes:
Prof. Dr. Leonardo Amaral dos Reis ( UNIFAL - MG), Profa. Dra. Amanda Beatriz Dahdah Aniceto de Freitas (UNIFAL -
MG).

Documento assinado eletronicamente por Edmêr Silvestre Pereira Júnior, Diretor da Faculdade de
Odontologia, em 16/09/2024, às 13:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1342417 e o código CRC 87112980.

Referência: Processo nº 23087.008858/2023-18 SEI nº 1342417

Resolução Decisão 20/2024 (1342417)         SEI 23087.008858/2023-18 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resolução Decisão 20/2024 (1342417)